Historie vozidla

Data vozidla

Ident. ¢. vozidla WAUZZZ419FD027525
Registrace 2015-04-08
PFisti HK (hlavni kontrola) 2021-04
Pristi EK (emisni kontrola) 2019-04
Typ 4LBOGA
Historie
Zobraz zaznam Hledat:
100 v
L ¥ 2 VSE UDRZBA DIGITALNI SERVISNI PLAN KOPIE ZOBRAZENI
Faktura ¥ Termin Stav km: C. zakazky: C. faktury.:
pﬁjeti: 108796 705412 4001112682
2020-06-17

Pracovni pozice

Kod

# Cislo Oznadeni Udriba Lak s Paket
priciny

Kolo kompletni demontovany a

1 44051900 - 0000 0
namont

2 46362050 Segmenty treci predni d+n - 0000 0
Kolo kompletni demontovany a

3 44051900 - 0000 0
namont

4 46382050 Segmenty treci zadni d+n - 0000 0



VSE UDRZBA

# Cislo Oznadeni

5 01500000 RVZ / diagnostika .

DIGITALNI SERVISNI PLAN

6 98KDKO000 Doplneni provoznich kapalin -

7 98200103 Cisténi vozu

8 98300001 Zkusebni jizda vozu

Polozka dilt

# Cislo Oznaceni

1 sada brzdovych
desticek
pro<br/>kotoucovou
brzdu

1 7L0698151R

1 sada brzdovych
desticek
pro<br/>kotoucovou
brzdu

2 710698451H

3 7L0907637 Cidlo
4 7L0907637C Cidlo
5 A0890107600CISTIC BRZD

PASTA MONTAZNI
6 A0893116010
BRZDY

Chladici kapalina-
7 GO013A8JM8
koncentrat

KAPAL DO OSTR. 1L
LETNI

8 781

Udrzba
.., Kod
Mnozstvi

Vyr.
1.00 A
1.00 A
2.00 A
2.00 A
1.00 X
2.00 X
0.01 A
3.00 F

Lak

0000

0000

0000

0000

Dz

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

KOPIE ZOBRAZENI

SD

12

12

13

13

11

04

02

07

Kod
priciny

Kéd
priciny

Paket

Paket



v

Faktura ¥

Termin Stav km: C. zakazky:
prijeti: 79888 660828
2019-05-10
Pracovni pozice
# Cislo Oznaéeni
Kolo kompletni demontovany a
1 44051900
namont
2 46362050 Segmenty treci predni d+n
3 46502050 Kotouce brzd predni d+n
4 9800VOLNBaterie v klici D+M
5 98001000 Oprava pneu

VSE UDRZBA

DIGITALNI SERVISNI PLAN

6 98300001 Zkusebni jizda vozu

Polozka dilti

#

Cislo

N 10528301

718615301

71L8615302

7L0698151R

Oznaceni

Baterie
Kotouc brz
Kotouc brz

Br. lining

A0890107600CISTIC BRZD

7L0907637

A08799208

Cidlo

PNEUSIL
SONDA

Mnozstvi

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

C. faktury.:
4901110852
Udriba Lak
- 0000
- 0000
- 0000
- 0000
- 0000
- 0000
Kéd
J Dz SD
vyr.
B OWN 01
A OWN 12
A OWN 12
A OWN 12
X 6 11
A OWN 13
X 6 06

KOPIE ZOBRAZENI

Kod
priciny

Kéd
priciny

Paket

Paket



v

Digitalni
servisni plan
v

Faktura ¥

VSE UDRZBA DIGITALNI SERVISNI PLAN
Termin Stav km: C. zakazky.: Potvrzeni
prijeti: 77792 655540 servisnich
2019-03-27 tkonu:
Prohlidka s
vymenou
oleje
(promenliva)
Dodatecné prace
#  Cislo Popis
1 85181950 Filtr prachovy a pylovy
2 23241993 Vlozka filtru vzduchu
Termin Stav km: C. zakazky: C. faktury.:
prijeti: 77792 655540 4901107223
2019-03-27
Pracovni pozice
# Cislo Oznaéeni Udriba Lak
1 980002MEMéreni emisi - diesel - 0000
2 98100001 Zajisténi STK - 0000
3 98POLEPO Odstranit féliept.oken - 0000
4 98200104 Cisténi komplet - 0000
Priplatek silné znecisténi
5 98200118 . " - 0000
interier
Prohlidka s vymenou oleje
6 01090030 . X 0000
(promenli
7 85181950 Filtr prachovy a pylovy d+n - 0000
8 23241993 Vlozka filtru vzduchu d+n - 0000

KOPIE ZOBRAZENI

Pozn.

Udrzba

Kéd
priciny

Paket



VSE UDRZBA

#  Cislo Oznaceni Udrzba
9 98KDKO000 Doplneni provoznich kapalin -
10 98100002 Pfiprava vozu na STK -
11 9800VOLN Oprava defektu PZ kolo -
12 9800VOLN Baterie v klici D+M -
13 01500000 RVZ / diagnostika . -
Lista stiraci demontovany a
14 92271900 -
namonto
Tryska ostrikovace
15 92631999 vy i
vyhriv.Cisténi
16 STK -
Polozka dild
= _ ., . Kod
# Cislo Oznaceni Mnozstvi J
vyr.
CASTROL EDGE PROF
1 193670087 7.70 o
LLIN
2 NO0138157 Krouzekte 1.00 A
nastavec filtru s
3 059198405 ) 1.00 A
tesnenim
vlozka vzduchoveho
4 710129620 1.00 A
filtru
Vlozka filtru s
5 7HO0819631Afiltrovanim<br/>pachu  1.00 A
a skodlivin
KAPALINA DO OSTR.1L
6 778 4.00 X
ZIMNI
1 iracich
7 411998002 sada aero stiracic 1.00 A

list

DIGITALNI SERVISNI PLAN

Lak

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Dz

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

KOPIE ZOBRAZENI

Paket

Koéd
priciny
Kéd
SD vrve
priciny
87 0
01 0
11 0
11 0
11 0
05 0
13 0

Paket



VSE UDRZBA DIGITALNI SERVISNI PLAN KOPIE ZOBRAZENI

- Kod
# Cislo Oznaceni Mnozstvi ? Dz SD o Paket
vyr. priciny
8 00253 VESTA OCHRANA 1.00 M 6 05 0 0
SADA ZAR'S SADA ZAR SKODA UNI
9 1.00 F 6 07 0 0
LED LED
Olej motorovy
10 G 052195M2 . 1.00 A OWN 04 0 0
'LonglLife’
KNOT NA OPRAVU
11 P06 1.00 X 6 06 0 0
PNEU

12 N 10528301 Baterie 1.00 B OWN 01 0 0



AV 4 VSE UDRZBA DIGITALNI SERVISNI PLAN KOPIE ZOBRAZENI

Faktura V¥ Termin Stav km: C. zakazky: C. faktury.:
prijeti: 68761 640553 4801128134
2018-11-15

Pracovni pozice

#  Cislo Oznaéeni Udriba Lak p;(i?i:y Paket
1 01500000 RVZ / diagnostika . - 0000 0
2 98001000 Kontrola el.instalace - 0000 0
3 57085599 Klic bat.vyme - 0000 0
4  98KDKO000 Doplneni provoznich kapalin - 0000 0

Preventivni servisni prohlidka -
5 98PPAUDI AL - 0000 0

Polozka dilt

., .. .. . Koéd Kéd
# Cislo Oznaceni Mnozstvi , DZ SD o Paket
vyr. priciny
KAPALINA DO
1 778 3.00 X 6 05 0 0
OSTR.1L ZIMNI
N .
Baterie 1.00 B OWN 01 0 0

10528301



v

Digitalni
servisni plan
v

Faktura ¥

VSE

Termin Stav km:
prijeti: 51086

2018-01-18

Dodatecné prace

UDRZBA DIGITALNI SERVISNI PLAN

C. zakazky.: Potvrzeni

604439 servisnich
ukon:
Prohlidka s
vymenou
oleje
(promenliva)

#  Cislo Popis
1 20341951 Cistic paliva vznetoveho motoru
2 85181950 Filtr prachovy a pylovy
3 01400050 Servis vymeny brzdove kapaliny
Termin Stav km: C. zakazky: C. faktury.:
prijeti: 51086 604439 4801101620
2018-01-18
Pracovni pozice
# Cislo Oznaéeni Udriba Lak
Prohlidka s vymenou oleje
1 01090030 . X 0000
(promenli
2 85181950 Filtr prachovy a pylovy d+n - 0000
3 101400050 Servis vymeny brzdove kapaliny 0000
4 20030750 Palivo odvzdusnit - 0000
Cistic paliva vznetoveho motoru
- 0000

5 20341951
d+n

6 98KDKO000 Doplneni provoznich kapalin - 0000

KOPIE ZOBRAZENI

Pozn.

Udrzba

Kod
priciny

Paket



#

10 55371900 Viko hrdla palivove nadrze d+n

11

VSE UDRZBA

Cislo Oznadeni

Kolo kompletni demontovany a

44051900
namont

DIGITALNI SERVISNI PLAN

46382050 Segmenty treci zadni d+n

98200104 Cisténi komplet

55441951
nadrze d+

Polozka dilt

#

10

11

12

13

Cislo Oznaceni

CASTROL EDGE
PROF LLIII

193670087

KAPALINA DO
OSTR.1L ZIMNI

778

N 0138157 Krouzek te
B 000750M9 Kapalinab
059198405 Filterelem
8T0127401A Filter

7H0819631A Nast. filtr
4L0809999A Reservoir
410862153D Stelleleme
8K0010508R Stitek typ
7L0698451H Br. lining
7L0907637C Cidlo

A0890107600CISTIC BRZD

Motor vika hrdla palivove

Mnozstvi

8.00

3.00

1.00

0.02

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

1.00

1.00

2.00

1.00

Udrzba

vyr.

Lak

0000

0000

0000

0000

0000

Dz

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

OWN

SD

87

05

01

02

11

11

11

18

18

18

12

13

11

KOPIE ZOBRAZENI

Kod
priciny

Kéd
priciny

Paket

Paket



Faktura ¥

VSE UDRZBA

# Cislo Oznaceni
PASTA
14 A0893116010 MONTAZNI
BRZDY
Termin Stav km:
prijeti: 44075
2017-09-14
Pracovni pozice
# Cislo Oznaceni

Kolo kompletni demontovany a

1 44051900
namont

DIGITALNI SERVISNI PLAN

Mnozstvi

1.00

C. zakazky:
589510

2 46362050Segmenty treci predni d+n

3 98000001vycisténi prednich brzd

4 98300001 Zkusebni jizda vozu

Polozka dilt

# Cislo Oznaceni

1 A0890107600CISTIC BRZD
PASTA

2 A0893116010 MONTAZNI
BRZDY

3 7L0698151R Br.lining

4 7L0907637 Cidlo

Mnozstvi

1.00

1.00

1.00

2.00

KOPIE ZOBRAZENI

Kéd
, Dz SD . Paket
vyr. priciny
X 6 04 0 0
C. faktury.:
4701120937
. Kéd
Udrzba Lak ,,?, Paket
priciny
- 0000 0
- 0000 0
- 0000 0
- 0000 0
Kéd Kéd
. Dz SD . Paket
vyr. priciny
X 6 11 0 0
X 6 04 0 0
A OWN 12 0 0

A OWN 13 0 0



v

Faktura ¥

Termin
prijeti:

2017-07-18

Pracovni pozice

#

10

11

12

13

14

15

16

17

Cislo

51017143

51017163

53557903

51057902 Nosnik strechy podelny lakovat

55597953

63697903 Kryt zadniho narazniku lakovat

63697999

66596150

98200101

63691900

63695555 Kryt zadniho narazniku vymenit

66761900

66761900

66091950

63171954

70921905

70921950

VSE UDRZBA

Stav km: C. zakazky:
42983 583188
Oznaceni
Karoserie lakovani pripravit

Karoserie lakovani pripravit

Postranice zadni lakovat

Viko zavazadloveho prostoru
lakovat

2x Kryt taz oka lak

Spoiler zadni spodni novy dil
lakov

Cisténi povrchu portal

Kryt zadniho narazniku d+n

Kryt podbehu zadni d+n
Kryt podbehu zadni d+n
Mrizka vetraci zadni d+n

Lista pridrzna demontovany a
namont

Vypln vika zavazadloveho
prostorud

Vypln vika zavazadloveho
prostorud

DIGITALNI SERVISNI PLAN

C. faktury.:

4701117319

Udrzba

Lak

0000

0000

0008

0003

0008

0007

0001

0006

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

KOPIE ZOBRAZENI

Kéd
priciny

Paket



VSE UDRZBA DIGITALNI SERVISNI PLAN

# Cislo Oznacéeni Udriba Lak
Vypln vika zavazadloveho
18 70921955 - 0000
prostorud
Vypln vika zavazadloveho
19 70921960 - 0000
prostoru d
20 66505500Napis zadni vymenit - 0000
21 66505500Napis zadni vymenit - 0000
22 943119505Svitilna skupinova zadni d+n - 0000
23 94311950Svitilna skupinova zadni d+n - 0000
24 53556300 Postranice zadni boule vyrovnat - 0000
25 51017501 Karoserie konzervovat - 0000
26 98300001 Zkusebni jizda vozu - 0000
27 90920050 Pripr.kalibr.asist.systemu . - 0000
RJ asistenta zmeny jizdni drahy
28 96351500 - 0000
ser
29 01500000RVZ / diagnostika . - 0000
30 98200103 Cisténi vozu po opravé - 0000
Polozka dilt
2, _ .., Kod
# Cislo Oznaceni Mnozstvi J Dz
vyr.
1 4L0945093L LED-koncova svitilna 1.00 A OWN
4B0853737D .
2 Napis 1.00 C OWN
277
4H0853737B
3 577 napis<br/>chromovy 1.00 A  OWN
4H0853742A znak
4 1.00 A OWN

277 audi<br/>chromovy

KOPIE ZOBRAZENI

Kéd
" Paket
priciny
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
Kod
SD "
priciny

16 0

16 0

16 0

16 0

Paket



AV 4 VSE UDRZBA DIGITALNI SERVISNI PLAN KOPIE ZOBRAZENI

= . ... Kkod Kod
# Cislo Oznaceni Mnozstvi , Dz SD s Paket
vyr. priciny
41L0807434M |
5 GRU spojler<br/>zakladovane  1.00 A OWN 18 0 0
410853741 .
6 Napis 1.00 A OWN 16 0 0
277
7 410945095 svitilna zadni skupinova 1.00 A OWN 13 0 0
8 4L0945093F LED-koncova svitilna 1.00 A OWN 16 0 0
Digitalni Termin Stav km: C. zakazky.: Potvrzeni
servisni plan prijeti: 23619 546849 servisnich
2016-09-19 ukonii:
Prohlidka s
vymenou
oleje

(promenliva)



v

Faktura ¥

VSE
Termin Stav km:
prijeti: 23619
2016-09-19
Pracovni pozice
# Cislo Oznadeni

UDRZBA

C. zakazky:

546849

1 98KDKO000Doplneni provoznich kapalin

2 98200101 Cisténi povrchu portal

Prohlidka s vymenou oleje

3 01090002 .
(promenli
Polozka dilt
# Cislo Oznaceni Mnozstvi
CASTROL EDGE
1 193670087 8.00
PROF LLI
G
2 COOLANT 0.01
013A8JM8
KAPAL DO OSTR.
3 781 2.00
1L LETNI
4 N 0138157 Krouzek te 1.00
5 059198405 Filterelem 1.00
LEKARNA
6 123743 1.00

TEXTIL/PLAST

DIGITALNI SERVISNI PLAN

KOPIE ZOBRAZENI

C. faktury.: Pozn.
4601118680 Udrzba
- Kéd
Udrzba Lak v,?, Paket
priciny
- 0000 0
- 0000 0
X 0000 0
Kéd Kéd
°? bz sp %% Ppaket
priciny
(0] 6 87 0 0
A OWN 02 0 0
F 6 07 0 0
A OWN 01 0 0
A OWN 11 0 0
F 6 04 0 0



v

Faktura ¥

VSE UDRZBA

Termin Stav km:
prijeti: 5
2015-03-23
Pracovni pozice

# Cislo Oznaceni

1 98002001 Predprodejni servis LL -
2 98KDKO000 Doplneni provoznich kapalin -

3 98002002 Predprodej - myti,cisténi -

4 98200111 Lokalnilesténi

Polozka dilt
# Cislo Oznaceni
KAPALINA DO
1 778
OSTR.1L ZIMNI
2 NAFTA NAFTA
3 PODLOZKA PODLOZKA SPZ
SP AUDI

Zobrazuji 1 az 12 z celkem 12 zaznamli

DIGITALNI SERVISNI PLAN

KOPIE ZOBRAZENI

C. zakazky: C. faktury.:
488674 4502201980
Udriba Lak Kéd pfi¢iny Paket
0000 0
0000 0
0000 0
- 0000 0
., . Kod Kod
Mnozstvi , Dz SD o Paket
vyr. priciny
4.00 X 6 05 0 0
5.00 X 6 00 0 0
2.00 F 6 07 0 0
Pfedchozi | 1 | Dalsi




